

Odpowiedzi na pytania otrzymane od potencjalnych oferentów do zapytania ofertowego nr ZO/2025/02

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją manualną na przód oraz tył pojazdu?

Odpowiedź: Tak, taka zmiana jest dopuszczalna.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści dodanie do umowy paragrafu 5 zapis następującej treści " w przypadkach szczególnych spowodowanych oczekiwaniem na sprowadzanie części zamiennych czas ten może zostać wydłużony na wniosek wykonawcy ?

Odpowiedź: Nie, wymagane jest dotrzymanie terminu dostawy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze szarym?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy kolor szary.

Pytanie 4

Czy dopuszczą Państwo pojazd bez przednich świateł przeciwmgłowych (obowiązkowe są tylko tylne światła przeciwmgłowe, przestarzała technologia i producenci nowych pojazdów np. Ford nie montują już ich w nowych pojazdach)?

Odpowiedź: Tak, taka zmiana jest dopuszczalna.

Pytanie 5

Czy dopuszczą Państwo pojazd w którym drzwi przesuwne są z prawej strony nie z lewej. Chodzi o względy bezpieczeństwa dlatego w tego typu pojazdach drzwi w 95 procentach są z prawej strony , zdarzają się wersje obustronne.

Odpowiedź: Tak, w specyfikacji wkrađł się błęd. Drzwi przesuwne mają się znajdować po przeciwnej stronie drzwi kierowcy.